
Změna režimu p řistavování kontejner ů na velkoobjemový odpad  
 

  
ÚMČ Praha – Dolní Měcholupy sděluje, že dochází na základě 
rozhodnutí Magistrátu hl. m. Prahy k úpravě režimu přistavování 
kontejnerů na velkoobjemový odpad.  
Na předem určené stanoviště bude kontejner přistaven na vymezený 
časový úsek, přičemž po celou tuto dobu bude přítomen pracovník 
svozové firmy, který bude ukládání odpadu organizovat a zároveň 
dohlížet, aby do kontejneru nebyly vhazovány nežádoucí odpady. 
Do kontejnerů lze odkládat pouze domovní odpad, např. nábytek, 
kovové odpady, zdravotní techniku, podlahové krytiny apod. 
Službu bude zajišťovat svozová firma Pražské služby a.s. 
 
Kontejnery NEJSOU ur čeny pro odkládání : 
 
►skla, papíru, plast ů,nápoj.karton ů, pro které slouží sběrové nádoby 
na tříděný odpad 
► stavebního odpadu , který lze odevzdat do sběr.dvora v ulici Za 
Zastávkou 3, Dolní Měcholupy  (areál Mahrla) , v Teplárenské  ul. č. 5 v 
Praze14-Kyjích  nebo Bečovské 939 v Praze 22- Uhřiněvsi, v Bartůňkově 
711 v Praze 11-Chodově  či do  jiného sběrného dvora hl.m. Prahy (max. 
1m3)  
► nebezpečného odpadu ( např.  lednice,monitory TV a PC, různé 
chemikálie a barvy včetně jejich obalů, baterie,olověné  akumulátory, 
zářivky,  odpad ropných látek apod.) jehož sběr je organizován 
samostatně formou sběru mobilního (kromě lednic a monitorů) nebo jej 
lze odevzdat např. v AVE CZ s.r.o., Pražská 38, Hostivař (mimo lednic)  
či ve sběr. dvorech uvedených výše  (zde je možno odevzdat také 
lednice či monitory) 
►veškerého odpadu vzniklého  z podnikatelské činnosti  
   
 
Harmonogram p řistavení kontejner ů srpen - prosinec 2012:  
   


